

در این کارگاه آموزشی با عنوان «مدیریت مصرف» یدالله قارقری کارشناس دفتر بهره برداری و توسعه از شبکه توزیع آب رامهرمز در آمد شرکت آبفا گیلان ضمن تبریک فرارسیدن ایام مبارک دهه فجر و ولادت امیرالمومنین امام علی (ع)، در خصوص نحوه صرفه جویی در مصرف آب شرب و مدیریت مصرف با تائید بر جلسه سخن گفت. وقارقری با تشریح روند و فرآیند استحصال، تولید، تصفیه و توزیع آب شرب با تائید بر هزینه استحصال تا توزیع آب آشامیدنی، از خبرنگاران حوزه رسانه های محلی و استانی خواست تا از راستای فرهنگ سازی و آگاه ساختن مردم استان گیلان از راهکارهای درست مصرف کردن و صرفه جویی در مصرف آب شرب یاری گر شرکت آب و فاضلاب گیلان باشند. وی تصریح کرد: شرکت آبفا گیلان آب شرب سالم و بهداشتی بیش از ۸۳۰ هزار مشترک شهری و روستایی را در سطح استان گیلان تأمین و حدود ۹۵ درصد از جمعیت استان در ۵۳ شهر و ۷۳۳ روستا از خدمات این شرکت بهره مند می باشند. وقارقری با تائید بر مصرف بالا و هدر رفت بی رویه آب شرب، سه روش اصلی صرفه جویی شامل اصلاح تعرفه، اصلاح ابزار و اصلاح رفتار را تشریح کرد و گفت: خبرنگاران در بخش اصلاح رفتار می توانند آموزشهای لازم در رسانه ها روشهای صحیح مصرف آب شرب را به مردم آموزش دهند.

۱۵۰ کتور بخش کشاورزی در مریوان
به کتورهای هوشمند تبدیل شدند

مدیر توزیع برق شهرستان مریوان از تعویض ۱۵۰ کنتور سه فاز بخش کشاورزی این شهرستان به کنتورهای هوشمند تا دی ماه امسال خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، عبدالرحمن مرادی مدیر توزیع برق شهرستان میوان ز، تداوم اجرای طرح تعویض کنتورهای سه فاز با اولویت بخش کشاورزی و خبر داد و گفت: با توجه به ابلاغ شیوه نامه اجرای بند ۱۵ تبصره ۱۵ قانون بودجه که در راستای مدیریت هزینه مصرف مشترکین به تعویض کنتور با نوع هوشمند اشاره دارد با اختصاص سهمیه تعویض برای مشترکان در تعرفه های مختلف تا دی ماه مسال ۱۵۰ کنتور کشاورزی سه فاز تعویض و تبدیل به کنتور هوشمند شده است. وی با اشاره به اینکه نصب کنتورهای هوشمند یکی از راهکارهای موثر در اصلاح رفتار مشترکان پرمصرف و کنترل بار شبکه برق است، گفت: در قالب این طرح کنتورهای هوشمند جایگزین کنتورهای قدیمی می شوند و اطلاعاتی از قبیل مصرف برق، میزان ولتاژ، جریان و ضریب توان در این کنتورها ثبت می شود. مرادی نصب کنتورهای هوشمند را پیش نیاز اعمال برنامه های مدیریت مصرف برق عنوان کرد و گفت: برای اعمال تعرفه های مختلف در ساعات اوج مصرف برق یا حتی خارج از آن زمان، نصب این کنتورها برای مشترکان پرمصرف امری ضروری است. وی در پایان اظهار داشت: با توجه به اینکه کنتورهای هوشمند یکی از نیازهای اعمال برنامه های مدیریت بار است بنابراین هرگونه تحول در چگونگی مصرف انرژی مستلزم لوازم اندازه گیری تعرفه است.

مخبرات منطقه گلستان
در برگزاری کارگاه آموزشی MSP

کارگاه آموزشی MSP در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد. دوره آموزشی (version MSP ۲۰۱۶ Microsoft project - wbs) با حضور مهندس اسکندری ، رئیس اداره هماهنگی و مدیریت پروژه شرکت مخابرات ایران برای تعدادی از کارشناسان مخابرات استان برگزار شد . در این کارگاه آموزشی کارشناسان معاونت شبکه ، مدیریت تجاری ، مدیریت فناوری و اداره برنامه ریزی در مدت ۴ روز از اطلاعات این دوره بهره مند و آموزشهای لازم را فراخواهند گرفت . هدف از برگزاری این کارگاه آموزشی که از ۹ بهمن آغاز شده ، مکانیزه کردن فرآیند کنترل پروژه های مخابرات منطقه و همچنین اجرای CPM زمانی پروژه های در حال اجرا شرکت مخابرات ایران می باشد .

در قالب طرح بهاران خدمت انجام شد؛
**جرای عملیات هرس و بازپیرایی ۶ هزار
 صله درخت در بزرگراه‌های منطقه ۱۹**

شهردار منطقه ۱۹ از هرس ۶ هزار اصله درخت در شریان های اصلی و بزرگراهی این محدوده در قالب طرح بهاران خدمت به منظور بازپیرایی و تقویت فضای سبز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی گفت: عملیات به زراعی فضای سبز و هرس زمستانه درختان در بزرگراه های آزادگان، شهید هاشمی، شهید دندگوان و شهید کاظمی با هدف تقویت رشد درختان و ششپاشی به طبیعت در قالب اقداماتی همچون ترمیم تشک ۳ هزار اصله درخت، پاکسازی ۲۰ هزار متر مربع و کاشت ۵ هزار کله درخت و درختچه انجام شده است. ضمن اینکه ۴ فرش صلب به متراژ ۷۵۰ متر مربع در این بزرگراه ها طراحی و در حال اجرا است.

او در خصوص سایر اقدامات انجام شده اداره فضای سبز افزود
باکس های ضلع شمال و جنوبی پل شهید صنیع خانی ساماندهی
و در دستور کاشت قرار دارد.

فرهادی با اشاره به اینکه بیش از ۴۰۰ اصله درختچه خرزهره، سرو و کاج در قالب طرح جنات در بزرگراه قم حد فاصل پل رباط کریم تا پل فرودگاه غرس شده است از کاشت ده هزار و ۵۰۰ عدد پیاز لاله در رمپ و لوپ بوستان ها و میادین خبر داد.

مفقودی (برگ سبز)

سند مالکیت وسیله نقلیه یا برگ سبز حامد نعیمی مالک و انت
سیستم پیکان رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک
۶۴ س ۷۴۴ ایران ۴۷ به شماره موتور ۰۲۳۳۱۰۷۱۴۸۸۱۱ به
شماره شاسی ۵۰۷۱۳۰۵۹۶۴۶۸۸۸ NAAA مفقود
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی (برگ سبز و سند کمپانی)

برگ سبز و سند کمپانی سرگل مرادی مالک سواری-هاجک سیستم پژو ۲۰۶ رنگ خاکستری-متالیک مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ۴۹ ص ۷۹۹ ایران ۵۱ به شماره موتور ۱۴۱۸۷۰۳۸۲۵۸ به شماره شاسی NAAP۰۳ED۱۹J۰۳۳۵۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقودی (اصل کارت هوشمند ماشین)

۱۹۸۸۳۴۶۱ به شماره پلاک ۲۹ ن ۸۵۸ ایران ۱۹
VIN:RNC۹D۱X۱BL۴۰۸۰۱- مفقود گردیده است. لذا
هر گونه سوء استفاده یا جعل از آن را خود عهده دارم و سازمان
راهداری و حمل و نقل جاده ای هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

شهرستان

قرار داد ۳ جانبه تأمین، انتقال و توزیع فرآورده های نفتی
 ۱۷ واحد صنعتی راکد استان بوشهر
 به ح خه فعالیت باز گشتند
 حوزه ۵۰۰ نرسنگ شب کت بالایش نفت اصفهان امضا شد

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر گفت: با حمایت مالی و اجرای مصوبه‌های کارگروه‌های تسهیل و رفع موانع ۱۷ واحد صنعتی این استان که از چرخه تولید خارج شده بودند، به مدار فعالیت بازگشتند.

اصفهان، قرارداد سه‌جانبه تأمین، انتقال و توزیع فراورده‌های نفتی حوزه شرکت‌های زنجیره‌ای توزیع (برندینگ) بین شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، شرکت پالایش نفت اصفهان و شرکت راهبر ترابرن انرژی امضا شد. این قرارداد ششبه (۱ بهمن) با حضور جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی، علی‌اکبر نژادعلی، مدیرعامل شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی، محسن قدیری مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان و ابراهیم کاویانی‌پور، مدیرعامل شرکت راهبر ترابرن انرژی امضا شد. هدف از امضای این تفاهم‌نامه تقویت زیرساخت‌های زنجیره تأمین و توزیع فراورده در کشور، مدیریت مصرف سوخت و کاهش تصدیری‌گری دولت در حوزه نقل و انتقال فراورده است.

در کتاب فرهنگ و آداب اسلامی، غنیمت‌الله که در کتابخانه اهل بیت (ع) است

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در نشیبه رسانه دهم خبر:

عملکرد دستگاهها و نهادها باید امیدآفرین باشد

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: دستگاه‌ها و نهادهای عملکردشان امیدافزین باشد و به صورت مستمر پای کار بوده و با کمک رسانه‌های استان دستاوردهایشان را به مردم ارائه دهند.

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، حجت‌الاسلام والمسلمین رضا کلاکچ در نشست با اصحاب رسانه با موضوع کمیته رسانه ده فجر انقلاب اسلامی در سالن اجتماعات اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان برگزار شد، ضمن تبریک ایام مبارک ماه رجب بیان کرد: امروز جنگ، جنگ رسانه است و برای تقویت این حوزه باید نگاه جدی‌تری به مقوله رسانه‌ها داشته باشیم.

کلاکچ افزود: رسانه نقش مهم و تأثیرگذاری در انعکاس رویدادها دارد

با تبلیغات سودر دل مردم انداخته ما را دچار خودسانسوری کرده و با این تله در دام دشمن گرفتار شدیم. و تنها راه رهایی از این تله همان‌طور که حضرت آقا بیان کردند خشتی کردن با جهاد تبیین است. وی راه برون از مغلوب امپراطور رسانه غرب را به تصویر کشیدن دستاوردها و توانمندی‌های نظام انقلاب اسلامی بیان کرد و گفت: برخلاف مشکلات معیشتی است. از موضوعات مهم تبیین که دلسوزان و دغدغه‌مندان باید به آن بپردازند. نشان دادن اقتدار نظام جمهوری اسلامی است. وی اضافه کرد: در اغتشاشات اخیر جوانان ما فریب هجمه رسانه‌ای دشمن را خوردند و باید تلاش کنیم نه تنها در دهه فجر بلکه در همه سال به مقوله مهم دستاوردها و توانمندی‌های نظام عمل کنیم و بر همین اساس مسائل کلان اقتصادی نیز حل می‌شود.



وی یادآور شد: بیش از ۲۰ کارگروه با برش‌های موضوعی تشکیل شده و کارگروه رسانه همچون خونی است که در بافت و اندام‌های بدن حرکت می‌کند. وظیفه هماهنگی بین دستگاه‌ها بر عهده شورای هماهنگی است و امیدواریم بتوانیم با همکاری دستگاه‌ها برای تحلیل از حماسه بزرگ فجر که

منتهی به اهیمایی ۲۲ بهمن می‌شود، از همه طرف استان استفاده کنید

در این نخستین سیرسرت معاونت فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی وزارت اسرست حلقه مقفوده در عاکس سرخرها را تولید محتوا کرد و گفت: ضعف اصلی رسانهها نبود تولید محتوا و برگزاری میزگردهای تخصصی است.مچید منادی افزود: ره رسانه‌ای توانمند می‌تواند با تشکیل میزگردهای تخصصی مخاطب خاص و عام را جذب کند و همچنین علاوه بر این میزگردها باید پیوست سرخرهای همه فخر را برای مردم ادراسی رسانی کنند

در این نشست حجت‌الاسلام والمسلمین علیرضا قربانی رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خروستان گفت: خداوند به قربت موالید ایام مبارک ما رجب تقوی حرکت به انقلاب را کرامت دهدو تقواعتسدا خاوند و انمه معصومین از اسانه انقلاب تاچهل و چهارمین سال که از آن می‌گذرد، به پایداری و عظمت این انقلاب کمک کرده است. و حجت‌الاسلام والمسلمین قربانی یکی از صف‌فادر ضرورت دفاع از انقلاب اسلامی و آرمان‌های آن را گرفتار شدن در دام خردسوساری دشمن بیان کرد و افزود: ربعی که دشمن

دانشته و اظهار کرد: دستگاه‌ها و نهادهای پاید عملکرش‌شان امیدافربن باشد و به صورت نوبتی پای کارآمد و دستاوردها را به مردم ارائه دهند به ویژه دستگاه‌های که تاثیر مستقیم به مردم دارند و باید توانمند باشند محتوای مناسب و نمانهج اصول هویت ساز انقلاب و جهاد تبیین را به تصویر بکشاند. یکی از راهکارهای پیشرو رسانه در دهه فخر را تشکیل اتاق خبر با حضور امیدرین ارکشی عنوان کرد: گفت: اتاق خبر این اداره کل از زمان راهاندازی تاکنون توانسته در ارائه امر و گزارش درست به مردم نقش مثبتی را ایفا کند

[illegible]

برگزاری بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور در کردستان

رئیس شورای روابط عمومی های صنعت آب و برق استان کردستان از برگزاری بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور در استان کردستان خبر داد و گفت: در مجموع ۱۲۵ نفر در قالب ۲۵ تیم منتخب جهت حضور و بازی در این دوره از مسابقات، ثبت نام کرده‌اند. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان، کوهسار رسولی تبار رئیس شورای روابط عمومی های صنعت آب و برق استان کردستان از برگزاری بیستمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور در استان کردستان خبر داد و گفت: این دوره از مسابقات با هدف گرامیداشت یاد و خاطره شهدای صنعت آب و برق وزارت نیرو و همچنین گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر از ۵ بهمن لغایت ۱۰ بهمن ماه در شهرسندسج برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه در مجموع ۱۲۵ نفر

در قالب ۲۵ تیم منتخب از سراسر کشور جهت شرکت در این مسابقات حضور خود را اعلام و در محل برگزاری بازی ها مستقر شده اند، افزود: بر اساس قرعه کشی صورت گرفته تیم های حاضر در این دوره از مسابقات: به ۷ گروه ۴ تیمی و یک گروه ۴ تیمی تقسیم شدند که رقابت آنان از امروز ۶ بهمن ماه آغاز می شود. رئیس شورای روابط عمومی های صنعت آب و برق استان کردستان گفت: قرعه کشی این مسابقات با حضور پسرستان همه تیم ها، داوود ابن العللی در رشته تنیس روی میز و همچنین نمایندگان این هیت تنیس روی میز استان و با نظارت رئیس انجمن تنیس روی میز وزارت نیرو و مجریان و متولیان برگزاری این دوره از مسابقات در محل سالن جلسات هتل چاهگردی سندسج برگزار شد. رسولی تبار با تاکید بر اینکه تجهیزات و تمهیدات لازم جهت برگزاری مناسب این دوره از مسابقات اندیشیده شده افزود: ۱۰ بهمن ماه همزمان با برگزاری این دوره از مسابقات، مراسم اختتامیه بیستمین مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور در استان کردستان با معرفی برترین ها در خانه پینگ پنگ و سندسج و با حضور مدیرانی از وزارت نیرو و استان کردستان به کار خود پایان می دهد.

رئیس شورای روابط عمومی های صنعت آب و برق استان کردستان در پایان اظهار داشت: با توجه به اینکه شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان ریاست دوره ای شورای صنعت آب و برق استان را بر عهده دارد، تولید این دوره از مسابقات با شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان و با مشارکت و همکاری شرکت های حوزه آب استان می باشد.

گفتنی است نوزدهمین دوره مسابقات تنیس روی میز برادران و پیشکسوتان صنعت آب و برق کشور سال ۹۷ به میزبانی استان مازندران برگزار شد.

خبر
خبر

معبر بفرگیر در منطقه وجود ندارد و معابر باز است.

او با تشکر از رانندگان وسایل حمل و نقل عمومی در خدمات رسانی به مسافران افزود: شبکه حمل و نقل عمومی منطقه در این روزهای برفی با حداکثر توان در حال خدمات رسانی به شهروندان هستند و هیچگونه گزاششی از تجمع

بزرگراهی آزادگان انجام شد .

وی افزود: در این طرح یک هفته ای، تعداد سه مخزن و زیرمخزنی جدید در بلوار شاهد جامنایی شد و نظافت و پاکسازی معابر به طول ۱۳۰۰ مترمربع و لایروبی انبار به طول ۱۲۰۰ مترطول صورت پذیرفت. همچنین پاکسازی و

مسافراین و مشکل در خدمات رسانی گزارش نشده است بر همین اساس از شهروندان درخواست داریم در ایام بارش امحاء پوسترها و برچسب ها به متراژ ۲۰۰ مترمربع انجام شد.

لازم ذکر است؛ طرح «بهاران خدمت» با حضور ۶۰ نیروی انسانی و تمامی ماشین آلات تخصصی (مانند جاروب بزرگراهی، جدول شوی، مخزن شوی و ...) انجام می پذیرد.

→ **Wiederholung**

باغ ایرانی گلاريس كلاريس بهرودی افتتاح می شود

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، باغ مذکور به مساحت ۹۸۰۰ مترمربع واقع در محله باغ فیض ناحیه ۳ منطقه ۵ به آدرس خیابان طالبی کوچه نهال های مورد نیاز باغ و همچنین آیین نیازهای ساکنین محله که قسمتی از این مجموعه به درآمدزایی باغ کمک خواهد کرد.

حامد مقدسی معاون فنی و عمران منطقه ۵ نیز ضمن اشاره به مسیر پلارزا که از دیگر جاذبه های ویژه این باغ است گفت: در این باغ که تمامی مراحل نقشه کشی جانبایی فضاها تماما به همت و تلاش همکاران منطقه صورت گرفته است و با طراحی چند منظوره و پیاده سازی اصولی نصب مبلمان های مناسب فضا در این باغ در خصوص پیاده روی و تعامل افراد با یکدیگر با قابلیت نشستن در فضاهای طراحی شده است.

او ادامه داد: در این باغ فضایی برای کافه کتاب و شربت خانه تخصصی داده شده است. کافه کتاب فضایی با عملکرد کافی شاپ و کتابخانه که هر دو کار را تمام باهم برعهده دارد و شربت خانه نیز به منظور ارائه محصولات سنتی و ارگانیک به مراجعه کنندگان در نظر گرفته شده است. باغچه کتاب نیز دیگر بخش باغ گلاریس است که برخلاف طراحی بسته کتابخانه، فرصت مطالعه در فضای آزاد را می دهد و دارای سکوهای منطبق در فضایی باز برای مراجعه کنندگان است. پنج چشمه سرویس بهداشتی بانوان، پنج چشمه سرویس بهداشتی آقایان و نمازخانه نیز در نظر گرفته شده که این فضاها این خدماتی در محدوده غربی سایت جامنایی شده است.

مقصدی در پایان افزود: مصالح محدود با حفظ ساختار سازه ای باغ است. کاشی های آبی، آجرهای سنتی ایرانی و خشت و گل و دیگر عناصر معماری ایرانی و اسلامی برای متراپل این باغ در نظر گرفته شده است که نمونه ای از باغ های سنتی کاشان ویزد می باشد و نکته مهم دیگر این است که میزان سازه ها به شدت محدود است و تلاش شده تا شهروندان به صورت جدی و مستقیم با عناصر طبیعت درگیر احساسی شوند. البته اصول هندسی، آب جاری قنات و کرت بندی کاملاً رعایت شده است.

اجرای بیش از یک میلیون متر مربع عملیات به‌زراعی در عرصه‌های فضای سبز منطقه ۱۳

شهردار منطقه ۱۳ گفت: با توجه به‌ضرورت حفظ و توسعه فضای سبز، عملیات به زراعی در سطح فضای سبز منطقه ۱۳ به متراژ یک میلیون و ۸۱ هزار و ۵۶۸ متر مربع از ابتدای آبان ماه تاکنون اجرایی شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، محمد هادی علی احمدی با اشاره به اجرای عملیات به‌زراعی در ۹۰ درصد عرصه فضای سبز شهری گفت: عملیات به زراعی، بوستان‌ها و عرصه‌های فضای سبز معابر اصلی و

فرعی منطقه همچنین هرس و فرم دهی درختچه ها در راستای بهبود و ارتقای کیفی امور نگهداری فضای سبز انجام شد.

وی افزود: برداشت خاک مازاد، تعویض خاک آلوده، کندوکوب و شکم زنی، ترمیم تشک ها، ترمیم تنه، قیم گذاری، کنده کشی، آزادسازی طوقه، کاشت درخت، هرس درختان و درختچه ها از جمله این اقدامات است.

شهردار منطقه ۱۳ ادامه داد: این عملیات توسط

نیروهای کارشناسی و کارگری آموزش دیده با بهره گیری از تجهیزات لازم در قالب اکپ ها به طور هماهنگ در سطح نواحی چهار گانه، بوستان های مستقل و بزرگراه‌ها انجام می‌شود.

علی احمدی افزود: تمام نکات ایمنی نظیر جمع آوری و انتقال سریع سرشاخه‌ها در حین اجرای کار و نیز تجهیز کارگران به وسایل ایمنی انجام شده تا از بروز مشکلات احتمالی جلوگیری شود.

Table 1 Demographic characteristics of study participants